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"Yreepxnan"
9KCNEPTHO-NPOBEPOYHAA KOMHACCHUS
0GJIaCTHOTO APXUBHOI'O OTIEJ]a
3alOpPOXCKOT0 OQGJACIIONKOMA
[IpOTOKOJ

or " il" w‘;/lﬂol/ 1975 r.

zz

O6nacTHOR KomuTET NMpodeCCHOHaABHOTO COM3a
PaGOTHIKOB I'OCYHAPCTBEHHHX YJYpemEeHUi

/- 2557,
ONUChHEZ

KOJLIEKTUBHHX HOTOBOPOB 3a I958 - I97I romm.

{?% snexcH 3 r K-BO |Ipmme-
nej i TOJIOBKA el OmH | sncron |uamme
I 2 3 4 5 6
L. KosnexTupHH# JOTOBOP
MeRIy amMUHMACTpauuen M
MECTHHM KoMUTeToMm Ipodico-
038 KBapTUpHO-IKCOIyaTa—
LIMOHHOA 4YacTy 3a0OPORCKO-
TO paitona Ha I958 r. 22
2. ' KosnexTasHHE JOTOBOD
MeELy aIMUHUCTpaIuesn M
MECTHHM KOMUTETOM HpOd-
cowza K94 3amopoxCKOro
patficna Ha I958 r. I9
3. KoJeKTUBHHIA KOTOBOD MEX— 9

amMUHACTpaLMei ¥ MecT-
HHM KOMHTETOM mpodcomnsa -
BOEHHOI'O CcKJaza Ha 1958 r.

R



6.

9.

I0.

KoJUleKTABHEA NOTOBOD MEXIy
aIMAHUCTPALME U MECTHHM
KOMUTETOM Opodicorsa NoAcoG-
HOT'O XO3AiCTBa BOEHHOM dacTH

78597 Ha I9S8 r.

KoJuleKTUBHHI [FOTOBODP MERIY
aIMUHACTPAIUiell 1 MECTHHM
KomureToM npodcownsa KU
MeauTOnONBECKOrO paifoR a

Ha I959 r,.

KoJ1eXTUBHHA JOTOBOD MERLY
agMUHUCTpaL e MU MEeCTHHM
KomuTeToM npodcowsa KU
3alOpORCKOr0O pajioHa Ha I96GI r.

KoJmeXTABHEE NOTOBOD MEXIY
anmnnncrpaﬁneu # MEeCTHHM
xomaTeToM K34 Menurononnr-
CKoro paitoHa va I96I r.

KoaneXTUBHHI JOT0BOP MERLY
anMAHUCTpaLMe U MECTHHM
ggMﬁTeTOM ngogcgmsa K34

OOPOXCKOT'O paloHa Ha
1962 1.

KoJuleKTUBHHI HOTOBOD MERNY
aIMAHMCTPaLMel 1 MEeCTHHM
KOMATETOM npogcoi3a K34

3aNOpORCKOTO paiioHa Ha
1963 r.

KosnekTrBHHII TOTOBOD MEXEY
amauicTparmel ¥ MeCTHHM
KomzTeToM npodconsa Ko
MeamTONONABCKOTO paycHa

Ha 1967 r. '

27

I8

I7

28

20

24

22



3.

II.

I12.

I3.

I4.

Is.

I6.

I7.

KosnexTt i
KorgoK7agHull ZorgnoD 1/x

KoJuleKTHBHHA JOTOBOP HA
1957 r. no K34 samopoxc—
KOro paiioHa

KosnexTusHuit Joropop mexmy
aJMHHUCTpaLyeid 1 MBCTHHM
KOMUTETOM npodcowsa dacpu-
KM UBETHHX CIOPTM3XLeanii
o6nacTHoro Cosera “liuHamo"
Ha 1968 r.

KoanexTusHE# [OroBOp MERIY
aIMUHMCTpamue A MeCTHHM
KOMUTETOM Npodconsa ngx—
gasxeaeﬁnﬂ n/a aa 310/55

00l 3anopoxCKOiX 0GJACTH
Ha 1968 r.

KoJuleXTUBHNIl JOTOBOP Mexy
amMUHACTpALAE U MECTHHM
KomuTeToM npodcowsa n/a fAfl

310/99 na 1968 r.

KosneXTUBHHA JOT0OBOD MERIY
agMuHucTpandeyd 1 MeCTHHM
KOMATETOM Opogcowsa 3amo—
oxcKoll yHUBepCasbHON KOH~
gopu M8TEDUAJILHO—-TEXHUIE€C~
KOT'0 CHaOXeHus H COHTa
JHenponeTpPOBCKOTO TEPPMTO-
UaJBHOTO yngannennﬁ
yaBcHada YCCP Ha 1969 r.

JomoaxHenne K KOJUIEKTUBHOMY
TIOToBOPY 0/A i 310/55
Ha 1969 r.

16

I6

26

20

16

22

I4
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(9]

I8.

I9.

20.

2I.

22,

23.

KoJuleKTBHHA IOrOBOpP MerRIy
aIMUHUCTPaLMell ¥ MEeCTHHM
KOMUTETOM YIpPaBJEHMA BHYT—
PeHHMX IeJ 33anN0OPORCKOTO
oGJMcHnoJiKoMa Ha 1969 r.

1970 rogx.

KoJLleKTUBHHIT KOTGBD MERRY
aIMUHACTpaALMEd 4 MECTHHM

KomureToM KU MesuTononanr—
cKoro paitoHa ua I970 r.

KosnekTusHHE N0r0BOp MERTY
agMUHACTpaLe! M MeCTHHM
KOMATETOM yupexnenusa fi
3I0/18I Ha IS70 r.

KosneKTUsHHI HKOTOBOP MEXRKY
aIMAHMCTpaLMeR ¥ MECTHHM
KOMATETOM [[eJlMTONoNBCKOM
BOCNATaTENbHO-TPYXOBOK KO= *~rut

Jouuz YBI wa I970 r.

KosnexTnBHHYE HOTOBOD MERKY
aIMUHACTpaLmell ¥ MECTHHM
KOMATETOM TapHOl 0a3H 06—
JIACTHOM KOHTOPH "YKpTOpPI-
rapa" Ha I970 r,

KoJunexTusnHEA TOrOBODP MEXRNY
aIMUHHACTDPaLAe U MECTHHM
KOMUTETOM 3aI0opOXCKOH
KOHTODH "3ieKTpoMaucHad"
Ha I970 r.

22

32

12

22
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4.

25,

26.

27.

28,

29.

30.

KosnexTusHuil TOroBOp MeREy
aJMMHACTpaLye 4 MeCTHHM
KOMATETOM 3amOopPOXCKOM
TOpProsoit Ga3w ¥ I "Ykpropr-
tapa" ma I970 r.

KoJUleKTUBHHY NOTOBOD MERIY
amMAHMCTpalMed ¥ MECTHHM
KOMUTETOM yUpemLeHuA I/A
ffl- 310/55° ma 1970 r.

Ko/1eK TUBHHR JOTOBOD MeERIy
amHUCTpanen 1 MeTHHM
KomuTeTOM MeJuTomoancKol
TOproBofl 6asw “Yxproprrapa"
Ha 1970 r.

KoJieKTABHHI JOTOBOP MERKY
aIMMHUCTpanAell ¥ MECTHHM
KomuTeToM TOKMaKCKOH TOp~
TOBOMK Gasw "YKpTOoprrapa

Ha I970 r,

KosneRTUBHHA XOTOBOP MEXRXY
amMUHACTpanAe W MeGTHHM
KOMIATETOM YHUBEpCaJbHOMi
KOHTODH MaTepualbHO—Tex—
HAYECKOIrO CHaOEeHMA M COHTa
Ha I970 r.

KoJleXTUBHHII IOTOBODP MEXIY
amMEHACTpande! ¥ MECTHHM
KomaTeToM II0JIOTOBCKONK TOp~
rosoit Gasm "Ykproprrapa"
Ha I970 r.

KosuiexTaBHN# DOTrOBOD MeXIy
aIMUHACTpaue M MeTHHM
xomuTeToM K34 3amopoOXCKOTO
paitiona Ha 1970 r.

I6

27

21
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31.

32.

33.

34,

35.

36.

KosnexTuBHHE [OTOBOD MeXIy
aIMAHACTPALMEX K MECTHHM
Komuterom 1n/8 3I0£88 Ha
1970 r.

KosulexTumBHEl IOTOBOD MERXY
aIMUHACTpaLMeil ¥ MEeCTHHM
KOMATETOM HOJpPa 37 eJleHMA
1/a Afl 310/99 ma I970 r.

KosnexTuBHHiT NOTOBOP MERIY
amgMuuucTpanMel U MEeCTHHM
KomuTeTOM (aCPMKKM LBeHHX
COOPTU3LENNH 3aHOPOKCKOTO
oGaacTHOro coseTa "Junamo"
Ha I970 r.

KoJneXTUBHHIA TOTOBODP MERIY
aIMAHMCTpalel 1 MeCTHHM
KOMATETOM IoIpa3feseHus
n/a {1 3I0720 yﬁﬂ 3ano-
pOECKO}i o6aacT# Ha I970 r.

KoJleXTHBHHA JOTOBOD MERIY
ammuiMcTpanzen u MGCTH?M
KOMUTETOM exInenua 0/4a
310/77 wma 1970 r.

IIBycTOpOHHEE COTJalieHue
MERLy aamauAcTpauyein #
MECTHHM KOMATEeTOM 3alopoxR-—
cKolt Toprosoil Ga3H OGJKOH-—
TopH % 2 "Yxproprrapa"

Ha 1970 r.

36

22

24

3I

43

I0
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ae

37.

38.

39.

40.

41.

JBycTODOHHEE COTJiauenue
MERIY aIMUHUACTpaudeir u
MECTHHM KOMUTETOM bepman-
CKoi Topromoit GasH "Yxp-
roprrapa" Ha 1970 r.

JIByCTpOHHEEe TpyIOoBOE COI'-
JalleHue aIMAHACTpaldM M
MeCTHOro KomuTeTa OpexoB-
CKOif TOProBOi GasH 06JaCT—
Hoit xouTopw "Ykproprrapa"
Ha I970 r.

IBycTOpOHHEE gornamenne MerRIy
anmnHMCTpaune A EeCTHHM
KOMUTETOM BacuIBeBCKOTO

JIECOTOPTOBOr0 CKJIang 3amo-
PORCKO®X OCJKOHTODPH 'YKPTOpPI-—

rapa" Ha I970 r.

I971I rog.

KoJeKTUBHHA JOTOBOD MEXLY
amMUHACTPALME! X MECTHHM
KOMUTEeTOM exneHus ff
310/77 na Ir.

KoJuiexTnBHEH HOTOBOD MEXIY
aIMERACTpanieil 4 TOpProBo#
6az0i Jt I KOHTOPH "YXpTOop®-
rapa" Ha IS97I r.

KoJieKTHBHHA JOTOBOP MERILY
aIMUHACTpaNded M MEeCTHHM
KOMATETOM MalMHOCYeTHOM’
CTaHUMM O0O6JICTATyUupaBJjeHUI

3a I971I r.

35

I6



I: 2 : 3 : 4 : 5 6
43, KoJUleKTUBHHA JOIr'OBOD MEXLY
aIMUHMCTparMel U MEeCTHHM
KOMHUTETOM MeJMTOBOJBCKOTO
paitaoma Ha I97I r. 23
44, KoJsnexT¥BHHIT JOTrOBOD MEXIY

aIMMHUCTpauMe ¥ MECTHHM
xomuTeToM KOU 3an0OpOXCKOIO
pafiona na I97I r. 22

45, KosnexTHBHEI IOTOBOP MEXRIY
aIMAHUCTpayMeER M MeCTHEM
KOMMTeTOM QOPHKMN LBEeUITHX

T3 e’ odnconeTa
Rﬂngamo“ Ha 1971 r. 27

IaHHY® ONMCH BKJDYEHO 45 /copok mATs/ Xea ¢ b I mo k45,
Omucek cocTasm]l OTBECTBEHHHI 33 apXxus inéféztui_ Capyenko H.M.

Urorosyw 3sanuce k pasgmeny omuce 3a I958-I97I rr. 3aBepswn:

rn.@dyxranrep odxonamﬁ }/\
opodconsa rocydpexuer Komap XK.IO.
OLe, 0/
Ilpencenarens axcOoepTHOH
KOMIC CHH P 5 Q4Ufu/ Barmer J.A.
"CoryacosaHo"

[IpencenaTens o6KOMa TOCY4peER-—~
Iennmit

%\DW B.llospHAKOBA

% X0 Qupeatsh  T975 T,

Urnowbas :
A5, Y. 7. %éw’x/
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